TITULO

NOMBRE CORTO

DESCRIPCION

Destino de las cuotas estudiantiles [LTAIARTO0FXI| Destino de las cuotas estudiantiles

Periodo que se informa|Concepto de los ingresos

2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE
2017 ENERO-OCTUBRE

Inscripciones de Alumnos
Carnet

Cursos

Credencial

Titulacion

Ceneval

Transporte

Curso de Induccion

Admision

Renta Cafeteria
Reinscrpciones de Alumnos
Inscripcion Despresurizados
Admision Cuatrimestral
Examen Remedial

Examen Especial

Examen Plus

Examen Core

Certificado Parcial de Estudios
Kardex

Penalizacion TSU
Penalizacion por atraso
Modalidad BIS

Titulo Ingenieria

Constancia de Estudios Urgente
Corbatas y Mascadas
Conversion a la Modalidad BIS
Curso Ingles

INNOVAUT

Constancias



Fuente de los ingresos

Denominacion de la entidad o dependencia

Tabla Campos
Monto de los ingresos por concepto

Recursos Propios

Universidad Tecnolodgica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnolodgica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnolodgica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnologica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnologica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnologica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnologica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnologica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnologica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnologica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnologica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnolodgica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnologica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnologica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnologica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnolodgica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnologica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnologica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnolodgica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnologica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnologica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnolodgica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnologica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnologica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnolodgica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnologica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnologica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnologica de San Luis Rio C

Recursos Propios

Universidad Tecnologica de San Luis Rio C

470,225.00
46,000.00
98,600.00
19,680.00

100,700.00
51,400.00
24,746.00
38,400.00
64,390.00
25,792.00

704,955.00
75,245.00

129,000.00

157,500.00

3,300.00
10,037.50
46,160.50

600.00

1,495.00

1,000.00
69,376.00

176,250.00

286,000.00

1,850.00

200.00
60,640.00

147,200.00

7,050.00

4,640.00



|Fecha de los ingresos recibidos‘Hipervinculo a los informes de destino ‘Fecha de validacié!

10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017
10/31/2017 11/9/2017

10/31/2017 11/9/2017



Area responsable de la informacion |Afo Fecha de actualizacion/Nota
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017
Direccion de Administracion y Finanl 2017 11/9/2017




